
ZARZĄDZENIE Nr 22

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 06 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji letniego wypoczynku 

dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego
w czasie ferii letnich 2016 r.

Na podstawie art. 5 w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 239 
ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 14 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. i Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu 
województwa mazowieckiego w 2016 r., zwaną dalej Komisją.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodniczący Komisji – zastępca dyrektora Wydziału 

Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pani  Natalia Sady – Członek Komisji – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego;
3) Pani Grażyna Kupis – Członek Komisji – przedstawiciel Wydziału Finansów i Kadr 

Kuratorium Oświaty w Warszawie;
4) Pan Czesław Ziemniak – Członek Komisji – przedstawiciel Wydziału Zwiększania 

Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie;
5) Pani Mirosława Suchocka  – Członek Komisji – przedstawiciel Forum Edukacyjnego 

przy Wojewodzie Mazowieckim;
6) Pani Agnieszka Milbrandt – Członek Komisji – przedstawiciel Forum Edukacyjnego 

przy Wojewodzie Mazowieckim;
7) Pan Artur Gluziński  – Członek Komisji – przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy 

Wojewodzie Mazowieckim;
8) Pan Andrzej Trzeciakowski – Członek Komisji – przedstawiciel Forum 

Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim.

§ 3. Komisja pracuje na podstawie dokumentu pod nazwą „Zasady działania komisji 
konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu województwa 
mazowieckiego w czasie ferii letnich 2016 r.”, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Komisji oraz funkcję sekretarza powierza się 
Pani Monice Adamiak – specjaliście w Wydziale Zarządzania Informacją Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


